
Zarządzenie Nr 5/B/2009
Wójta Gminy Granowo z dnia 31 lipca 2009r.

W sprawie: zmian w budżecie Gminy Granowo na rok 2009

 Na podstawie § 12 ust. 2 uchwały Rady Gminy Granowo nr XIX/124/2008 z dnia 28.grudnia

2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Granowo na rok 2009 oraz  art. 188  ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami),

zarządzam co następuje:

   
§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości   12 354 249zł, z tego:

        1) dochody bieżące w kwocie       11 458 249 zł
        2) dochody majątkowe w kwocie           896 000 zł

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na  rok 2009 w wysokości   16 434 558   zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
    1) wydatki bieżące w wysokości           10 996 406 zł   
    w tym na:
       a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    5 468 597 zł
       b) dotacje            689 300 zł
      c) wydatki na obsługę długu          110 000 zł
    2) wydatki majątkowe w wysokości          5 438 152 zł

 § 3. Dokonuje sie przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w
dziale 700.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego
        2009


